

## 12. 开标一览表

### 开标一览表

项目名称：档案安全设备公开招标采购

项目编号：BH2021-G1-000053-CGZX

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
子项名称:网络及安全							
一、网络设备							
1	核心交换机	2	中国深圳	华为/深圳市 华为技术有限公司	S7706	43768.86	87537.72
2	OLT	2	中国深圳	华为/深圳市 华为技术有限公司	EA5801-G P08	84235.19	168470.38
3	ONU（8端口）	35	中国深圳	华为/深圳市 华为技术有限公司	P603E	3500.00	122500.00
4	ONU（24端口）	8	中国深圳	华为/深圳市 华为技术有限公司	MA5821-2 4GE	4950.00	39600.00
二、综合布线							
1	双口网络面板及模块	258	中国成都	大唐电信/成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-10 21/DTT-M 6-2381	161.37	41633.46
2	服务器机柜	1	中国深圳	图腾/深圳市 图腾电气技术有限公司	G36042	4250.94	4250.94
3	网络机柜	1	中国深圳	图腾/深圳市 图腾电气技	G36642	2692.75	2692.75

				术有限公司			
4	15U 壁挂机柜（楼层）	10	中国深圳	图腾/深圳市图腾电气技术有限公司	W2.6415	629.00	6290.00
5	6U 壁挂机柜（CP 箱）	83	中国深圳	图腾/深圳市图腾电气技术有限公司	W2.6406	536.00	44488.00
6	1 光 1 电商业级交换机	40	中国深圳	振兴/深圳市振兴伟业通讯有限公司	ZXT101-W-BS	128.75	5150.00
7	4 芯单模光纤	6400	中国成都	大唐电信/成都大唐线缆有限公司	DTT-GJPF JV-4B1.3	6.13	39232.00
8	六类屏蔽双绞线	11300	中国成都	大唐电信/成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-2 1048	5.58	63054.00
9	机柜电源线	1100	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV3*1.5 mm2	6.55	7205.00
10	主电源线	1200	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV3*2.5 mm2	9.84	11808.00
11	镀锌线管	4800	中国廊坊	中冀众邦/文安县中冀众邦制管厂	JDG20mm	7.65	36720.00
12	辅材	1	中国	国产/国产	定配	100000.00	100000.00
<b>三、机房配套设备</b>							
1	全钢防静电地板	72	中国广州	汇亚/广州汇亚地板有限	600*600*3 5	600.00	43200.00



				公司			
2	UPS 电源系统	1	中国东莞	易事特/易事特集团股份有限公司	EA9015H	44325.00	44325.00
3	接地铜带	24	中国东莞	天申/东莞市天申金属材料有限公司	3mm*30mm	121.25	2910.00
4	镀锡汇地母排	1	中国乐清	德力西/德力西电气有限公司	8*100*400mm	300.00	300.00
5	工程辅材	1	中国	国产/国产	定配	15000.00	15000.00
<b>子项名称：视频监控设备</b>							
1	400 万像素星光级红外网络高清半球	3	中国杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2PT7D40IW-DE	3349.50	10048.50
2	全景特写跟踪一体机	1	中国杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-2SE7C144MW-D	4022.30	4022.30
3	400 万高清星光级半球摄像机	145	中国杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2346YH-XWLQ	669.90	97135.50
4	400 万全彩筒型网络摄像机	14	中国杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2T47YSLY-XWL	768.90	10764.60
5	管理工作站	2	中国北京	清华同方/同	超越	5152.00	10304.00



				方股份有限 公司	E500-3079 5		
6	流媒体服务 器	1	中国杭州	海康威视/杭 州海康威视 数字技术股 份有限公司	DS-VE22S -B(310803 482)	29937.60	29937.60
7	超大盘位磁 盘阵列存储	3	中国杭州	海康威视/杭 州海康威视 数字技术股 份有限公司	DS-A7107 2R/6T	225466.5	676399.5
8	大盘位磁盘 阵列存储	1	中国杭州	海康威视/杭 州海康威视 数字技术股 份有限公司	DS-A7104 8R/6T	58242.15	58242.15
9	万兆汇聚交 换机	1	中国福州	锐捷/锐捷网 络股份有限 公司	RG-S5760 C-24SFP/8 GT8XS-X	16582.50	16582.50
10	24口千兆光 口交换机	1	中国福州	锐捷/锐捷网 络股份有限 公司	RG-S5760 C-24SFP/8 GT8XS-X	14850.00	14850.00
11	24口POE千 兆接入层交 换机	5	中国福州	锐捷/锐捷网 络股份有限 公司	RG-S2910- 24GT4SFP -P-L	5865.75	29328.75
12	8口POE千兆 接入层交换 机	20	中国福州	锐捷/锐捷网 络股份有限 公司	RG-SF290 0-8GT2SF P-P-S	2623.50	52470.00
13	六类非屏蔽 双绞线	7200	中国成都	大唐电信/成 都大唐线缆 有限公司	DTT-C6-1 1048	4.32	31104.00
14	摄像机电源	1800	中国扬州	中兴/扬州中	RVV2*1.5	5.18	9324.00

	线			兴线缆有限公司	mm2		
15	主电源线	1200	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV3*2.5 mm2	9.84	11808.00
16	镀锌线管	2450	中国廊坊	中冀众邦/文安县中冀众邦制管厂	JDG20mm	8.65	21192.50
17	辅材	1	中国	国产/国产	定配	20000.00	20000.00
<b>子项名称：防盗报警设备</b>							
1	总线制报警主机（含管理软件）	1	中国上海	霍尼韦尔/霍尼韦尔（中国）有限公司	Vista-128B PT/IP-AL ARM-II/4	13259.45	13259.45
2	管理工作站	1	中国北京	清华同方/同方股份有限公司	超越 E500-3079 5	5152.00	5152.00
3	光栅红外探测器	7	中国深圳	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	ABI100-17 210	674.85	4723.95
4	双鉴探测器	71	中国上海	霍尼韦尔/霍尼韦尔（中国）有限公司	DT8035	396.00	28116.00
5	玻璃破碎探测器	38	中国上海	霍尼韦尔/霍尼韦尔（中国）有限公司	FG1625T	409.20	15549.60
6	485 通讯线	2000	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVVP2*1.0 mm2	4.60	9200.00

7	报警信号线	1800	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVVP2*1.5mm2	6.20	11160.00
8	主电源线	2200	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV2*1.5mm2	5.18	11396.00
9	通讯线	2000	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVVP4*0.75mm2	6.25	12500.00
10	镀锌钢管	2300	中国廊坊	中冀众邦/文安县中冀众邦制管厂	JDG20mm	7.65	17595.00
11	辅材	1	中国	国产/国产	定配	26000.00	26000.00
<b>子项名称:门禁设备</b>							
1	单门双向控制器	8	中国上海	KOB/上海琪亮电子设备有限公司	KT-S9000-01/KT-P707-01	600.00	4800.00
2	半导体指纹刷卡仪	16	中国上海	KOB/上海琪亮电子设备有限公司	KT-R07-01	760.00	12160.00
3	指纹录入仪	1	中国上海	KOB/上海琪亮电子设备有限公司	KT-X1-03	290.00	290.00
4	8口千兆接入层交换机	2	中国福州	锐捷/锐捷网络股份有限公司	RG-NBS3100-8GT2SFP	1188.00	2376.00
5	电梯控制器	3	中国深圳	ZKTeco/深圳熵基科技股份有限公司	*1/EC-100铁箱 A*3/KR10	23925.00	71775.00

					0M-RSEC *3/CR20M *1		
6	X射线安全检查设备	1	中国东莞	安盾/广东安盾安检排爆装备集团有限公司	AD-5030a 常规款	59336.50	59336.50
7	手持金属探测器	1	中国东莞	安盾/广东安盾安检排爆装备集团有限公司	T-2019t1	198.00	198.00
8	金属探测门 (含测温)	1	中国东莞	安盾/广东安盾安检排爆装备集团有限公司	AD-2	18810.00	18810.00
9	六类非屏蔽双绞线	300	中国成都	大唐电信/成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-1 1048	4.32	1296.00
10	读卡器通讯线	1200	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVVP4*0.75mm2	6.25	7500.00
11	电锁电源信号线	600	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV4*0.75mm2	5.06	3036.00
12	通讯线	250	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVVP14*0.5mm2	16.21	4052.50
13	电源线	200	中国扬州	中兴/扬州中兴线缆有限公司	RVV3*1.5mm2	6.55	1310.00

14	镀锌线管	500	中国廊坊	中冀众邦/文安县中冀众邦制管厂	JDG25mm	9.41	4705.00
15	辅材	1	中国	国产/国产	定配	7800.00	7800.00
子项名称：档案库房环境监控							
1	智能空气质量监测仪	24	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	SP-S6	8487.00	203688.00
2	漏水检控制器（中央空调机头出风口漏水检测）	84	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	定制	1918.80	161179.20
3	漏水检控制器（顶层库房密集架顶部漏水检测）	16	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	HW-59	2134.90	34158.40
4	开关量采集模块	20	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	SP-7053	2091.00	41820.00
5	智能照明模块	20	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	LTR4.16.1	2091.00	41820.00
6	开关变送器	80	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	YDF-K1	1446.43	115718.40
7	嵌入式采集服务器	7	中国深圳	软派/深圳市软派智能技术有限公司	SPWEB-IMS	25268.00	176876.00
8	采集设备箱及电源	20	中国深圳	定制/深圳市软派智能技	定制	1250.00	25000.00

				术有限公司			
9	六类非屏蔽 双绞线	1200	中国成都	大唐电信/成 都大唐线缆 有限公司	DTT-C6-1 1048	4.32	5184.00
10	485 通讯线	3200	中国扬州	中兴/扬州中 兴线缆有限 公司	RVVP2*1. 0mm2	4.06	12992.00
11	控制线	5000	中国扬州	中兴/扬州中 兴线缆有限 公司	RVV4*1.0 mm2	5.58	27900.00
12	镀锌线管	3000	中国廊坊	中冀众邦/文 安县中冀众 邦制管厂	JDG25mm	9.41	28230.00
<b>子项名称：综合管理平台</b>							
1	综合管理服 务器	1	中国济南	浪潮/浪潮集 团有限公司	NF5270M5	108762.00	108762.00
2	信息安全综 合管理平台	1	中国	软派/深圳市 软派智能技 术有限公司	根据功能 需求定制	716185.85	716185.85
3	管理工作站	1	中国北京	清华同方/同 方股份有限 公司	超越 E500-3079 5	6508.00	6508.00
分标号或本项目合计金额大写：肆佰零伍万元整						¥ 405000.00	

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用数量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、运输费、安装调试费、制作投标文件费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。